

**Приложение №1 към Решение №55/11.06.2015 г.**

Сметка	Дълготрайни активи и материални запаси	Бройка	Единична цена	Цена
2049	Стационарен циркуляр	1	1701.00	1701.00
	Трамбовка за асвалт	1	3378.95	3378.95
9909	Косачка - колесна	1	877.50	877.50
	Косачка - колесна	1	675.00	675.00
	Хукварна- моторен трион	2	805.00	1610.00
	Дрелка	1	158.33	158.33
	Ъглошлайф - голям	1	190.00	190.00
	Дрелка - малка	1	40.00	40.00
	Машина за рязане на фаянс	1	21.00	21.00
	Къртач	1	209.52	209.52
	Ножици за храсти	2	17.40	34.80
	Ножици за клони	2	19.01	38.01
	Ножици лозарски	2	7.25	14.51
	Коса	4	17.60	70.42
	Ъглошлифовъчна машина- малка	1	135.00	135.00
	Храсторез - Триммер	2	475.00	950.00
	Моторна косачка- храсторез - Штил	1	926.00	926.00
	Бетонобъркачка	1	369.00	369.00
	Поялник за РР тръби	1	69.90	69.90
	Къртач - Sprakki	1	900.00	900.00
	Вертикален трион – Зеге	1	102.60	102.60
	Ножица фигурна за ламарина	1	28.36	28.36
Диск за бетон 400 х3,2 х25	1	215.10	215.10	
С протокол	Маска за електожен	1	5.00	5.00
	Електрожен	1		
	Дрелка	1		
	Ъглошлайф - М.Ц.	1		

**ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩНСКИЯ СЪВЕТ:**

**/ДАРИНА КИСЪОВА – ЗАФИРОВА/**